
 Účinnost od 1. 2. 2025, strana 1 z 1 

Vydal a schválil: Ing. Kopecký Jiří 
Zpracoval: Ing. Petrová Ružena 

Vydání 1, změna 1, revize 0 
 

   

Tento dokument je řízený v elektronické podobě, po vytištění nebo uložení na jakékoliv paměťové médium nepodléhá aktualizaci, před 
použitím ověřte aktuálnost na D:// ISO Datum: 28.1.2025 13:17 

Stránka 1 z 1 

POLITIKA 
INTEGROVANÉHO 
SYSTÉMU ŘÍZENÍ 

 

POLITIKA INTEGROVANÉHO SYSTÉMU ŘÍZENÍ 
 

ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001 
 

Pro zajištění integrovaného systému řízení, jeho udržování, rozvoje a neustálého 
zlepšování  

je ve společnosti STAMO spol. s r. o. stanovena následující politika: 
 

 základním cílem společnosti je dosáhnout toho, aby se společnost stala 
vyhledávaným obchodním partnerem a dodavatelem v oblasti poskytování 
stavebních služeb, u kterého bude vytvořen pocit jistoty nejen pro zákazníka, ale i 
pro zaměstnance společnosti, 

 vedení společnosti se plně ztotožňuje se zásadami normy ISO 9001, požadavky 
ISO 14001 a ISO 45001, to jest s principy účinného a neustálého zdokonalování řízení 
procesů ovlivňujících kvalitu produktu, životního prostředí a bezpečnosti a ochrany 
zdraví (dále jen „ISŘ“) při práci ve společnosti, 

 vedení společnosti neustále vytváří potřebné organizační, personální a finanční 
zdroje  
pro zavedení, rozvoj a zlepšování „ISŘ“, 

 trvalým cílem je neustálé zlepšování naší činnosti a zabezpečování kvality námi 
poskytovaných produktů, 

 významnou spoluúčast na tvorbě jakosti poskytovaných produktů, dodržování 
systému životního prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci mají naši 
subdodavatelé, proto s nimi budeme rozvíjet stálou aktivní spolupráci při objasňování 
vzájemných požadavků u dodávaných produktů, 

 vedení společnosti bude vytvářet odpovídající podmínky pro vzdělávání 
zaměstnanců společnosti v oblasti stavební výroby vč. zákonného nakládání s odpady a 
konzultační činnosti v oblasti životního prostředí 

 všichni zaměstnanci společnosti budou plnit požadavky legislativy platné pro oblast 
životního prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci s důrazem na preventivní 
přístup k této problematice, 

 společnost se zavazuje vytvořit bezpečné a zdravé pracovní podmínky týkající se 
prevence pracovních úrazů a poškození zdraví a je vhodná pro účely, velikost a kontext 
organizace a pro specifický charakter rizik v oblasti BOZP a příležitostí v oblasti BOZP, 
k odstraňování nebezpečí a snižování rizik v oblasti BOZP, projednat závazek týkající se 
projednání s pracovníky a s jejich zástupci, pokud existují, a jejich spoluúčasti. 

 
 
 

Zpracoval: Ing. Petrová Ružena MISŘ 5. 1. 2025  

Schválil: Ing. Kopecký Jiří jednatel 5. 1. 2025  

 
 

 

 

 

 


